ORDIN DE PLATĂ Nr. 964 DATA EMITERII 17 octombrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 172.04 LEI Una suta saptezeci si doi lei  04 bani

PLĂTITOR ABSOLUTELY SAFETY SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD45FT222480100005126498

1013600022911

BC'MOLDINDCONBANK'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD24ML000000022518094481IMSP Spitalul Clinic Municipal Gheorghe Paladi